
ZARZĄDZENIE Nr 2/2007

Starosty Polickiego

z dnia 8 lutego 2007 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej 
na rzecz użytkownika wieczystego nieruchomości 

stanowiącej własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 32 ust. 1 i 1a, art. 35 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, 
poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 
1459 oraz z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708 i Nr 220, poz. 1600 i 1601) 

zarządza się, co następuje:

§ 1 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego 
zabudowaną  nieruchomość,  stanowiącą  własność  Skarbu  Państwa,  oznaczoną  działką 
nr 52/1, o pow. 0,0663 ha, położoną w Trzebieży, przy ul. Spacerowej 13, gmina Police, dla 
której  Sąd  Rejonowy  w  Szczecinie  XX  Wydział  Zamiejscowy  Ksiąg  Wieczystych 
w Policach prowadzi księgę wieczystą  KW 25685.

§ 2

1. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz 
użytkownika wieczystego stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Informacja o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w ust. 1, podawana do publicznej 
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej, stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się odpowiednio Geodecie Powiatowemu – Naczelnikowi 
Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki  Nieruchomościami  oraz  Naczelnikowi  Wydziału 
Administracji i Organizacji Starostwa Powiatowego w Policach. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


